Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020г.                                                                                                 № 145
п. Зайцева Речка

Об отмене постановления администрации поселения от 12.07.2019 № 136 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Зайцева Речка»

	В соответствии с Федеральными законами от 01.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом прокуратуры:

1. Отменить постановление администрации поселения от 12.07.2019 № 136 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охранына территории сельского поселения Зайцева Речка».

[bookmark: _GoBack]2. Заместителю главы администрации поселения В.Е.Дорофееву в месячный срок подготовить новый проект постановления «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Зайцева Речка»с учетом замечаний.

3. Главному специалисту общего отдела В.Н.Федотовой разместить (опубликовать) постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                         С.В.Субботина